
 

 

  

TI.DO.271.2.2024                   Wieleń, 27.02.2024 r. 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn. „Naprawa gruntowych dróg gminnych na 

terenie Gminy Wieleń”   

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605  ze zm., dalej: ustawa PZP) zwanej dalej 

„ustawą” informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została wybrana jako najkorzystniejsza 

oferta nr 1 złożona przez: P.P.H.U. „MIKO” Mikołaj Wieczorek Rosko, ul. Mężykowska 25, 64-730 

Wieleń - oferta nr 3 oferuje realizację zamówienia za cenę 203 860,20 zł brutto. 

Oferta spełniła wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała 

w poszczególnych kryteriach oceny ofert punkty: cena - 60,00 pkt, okres gwarancji - 25,00 pkt, 

termin płatności - 15,00 pkt, łącznie liczba punktów: 100,00. 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 
Punkty 

kryterium cena  

Punkty 

kryterium 

okres 

gwarancji  

Punkty 

kryterium 

termin 

płatności 

Łączna 

ilość 

punktów 

1. 
Transport Ciężarowy i Handel 

Wacław Bakinowski 

ul. Ogrodowa 12, 64-980 Trzcianka 

10,29 25,00 15,00 
50,29 

1188549,00 zł   12 m-cy 30 dni 

2. 
„ROL-TRANS” Transport Drogowy 

Paweł Grupa Chojno-Młyn 24, 64-510 

Wronki 

51,39 25,00 15,00 
91,39 

238029,60 zł  12 m-cy 30 dni 

3. 
P.P.H.U. „MIKO” Mikołaj Wieczorek 

Rosko, ul. Mężykowska 25,  

64-730 Wieleń 

60,00 25,00 15,00 
100,00 

203860,20 zł 12 m-cy 30 dni 

4. SZLENDAK-BARANOWSKI S.C. 

ul. Partyzantów 4, 66-400 Gorzów Wlkp. 

40,05 25,00 15,00 
80,05 

305409,00 zł 12 m-cy 30 dni 

5.  VIABUD Sp. z o.o. Sp. K. 

Walkowice 87, 64-700 Czarnków 

55,44 25,00 15,00 
95,44 

220637,40 zł 12 m-cy 30 dni 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie odrzucono ofert.  

  

 

   Burmistrz Wielenia 

/-/ Elżbieta Rybarczyk 


